

---

**IUHVADno-2025-944**

**Kesälomasijaisen valinta, vs. palotarkastaja**

Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksella on ollut haettavana 3.2. - 2.3.2025 kesälomasijaisen, vs. palotarkastajan määräaikainen virka ajalle 1.6. - 31.8.2025 tai sopimuksen mukaan. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 20 kpl, joista kelpoisia oli 18 kpl. Kaksi (2) hakijaa perui hakemuksensa. Hakijoista kutsuttiin haastatteluun neljä, joista yksi (1) perui hakemuksensa. Haastattelijoina toimivat paloinsinöörit A Päivärinta ja T Kouki.

Määräaikaisen palotarkastajan viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva amk-tutkinto tai pelastus-/turvallisuusalan keskeneräiset amk-opinnot ja B-ajokortti. Lisäksi edellytetään yhden kotimaisen kielen hyvää suullista ja kirjallista taitoa, sekä toisen kotimaisen kielen tyydyttävää taitoa. Eduksi luetaan pelastustoimen tuntemus ja aiempi kokemus vastaavista tehtävistä.

Haastatteluryhmä esittää määräaikaiseen palotarkastajan virkaan valittavaksi Alex Erikssonia.

Eriksson on viransijaisuuden kelpoisuusehtojen mukaisesti turvallisuusalan opiskelija (tradenomi amk), joka valmistuu kuluvan vuoden aikana, hänellä on kelpoisuusedellytysten mukainen kotimaisten kielten taito sekä B-ajokortti. Erikssonin eduksi luetaan kokemus (2 kk) toiselta pelastuslaitokselta palotarkastajan tehtävistä, jotka painottuneet valvontatehtäviin, sekä siten myös pelastustoimen tuntemus vastaavalta ajalta.

Arvostamme myös Erikssonin esille tulleita henkilökohtaisia taitoja ja ominaisuuksia, kuten hyvä yhteistyökyky, vastuullinen ja aktiivinen työote sekä hyvät asiakaspalvelu- ja ilmaisutaidot. Lisäarvotekijänä pidämme haastattelussa esille tullutta erittäin hyvää kielitaitoa.

Kokonaisarvioinnin perusteella Alex Erikssonilla on haastatelluista parhaat edellytykset palotarkastajan viransijaisuuden hoitamiseksi. Kokonaisarvio muodostuu kelpoisuusvaatimusten täyttämisestä, eduksi luettavan osaamisen ja kokemuksen arvioimisesta, henkilökohtaisten kykyjen ja ominaisuuksien huomioimisesta hakemusten ja haastattelujen perusteella.

Valinta on ehdollinen, sillä Erikssonin turvallisuusselvityksen tulee täyttää sille asetetut vaatimukset.

**Päätöksen peruste**

Hallintosääntö 52 §

**Päätös**

Päätän, että määräaikaiseen palotarkastajan virkaan valitaan Alex Eriksson ajalle 12.5. - 31.8.2025.

Palotarkastajan vs. tehtäväkohtainen palkka on 3.532,58 €/kk (H0102014, kustannuspaikka 3211).

Koeaika on yksi (1) kuukausi. Viransijaisuus on sijoitettu Porvoon pelastusasemalle.

Eriksson on viransijaisuuden kelpoisuusehtojen mukaisesti turvallisuusalan opiskelija (tradenomi amk), joka valmistuu kuluvan vuoden aikana, hänellä on

---

kelpoisuusedellytysten mukainen kotimaisten kielten taito sekä ajokortti. Erikssonin eduksi luetaan kokemus (2 kk) toiselta pelastuslaitokselta palotarkastajan tehtävistä, jotka painottuneet valvontatehtäviin, sekä siten myös pelastustoimen tuntemus vastaavalta ajalta.

Kokonaisarvioinnin perusteella Alex Erikssonilla on hakijoista parhaat edellytykset palotarkastajan viransijaisuuden hoitamiseksi. Kokonaisarvio muodostuu kelpoisuusvaatimusten täyttämisestä, eduksi luettavan osaamisen ja kokemuksen arvioimisesta, henkilökohtaisten kykyjen ja ominaisuuksien huomioimisesta hakemusten ja haastattelujen perusteella.

Valinta on ehdollinen, sillä Erikssonin turvallisuusselvityksen tulee täyttää sille asetetut vaatimukset.

*\*\*\* Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu \*\*\**

**Tiedoksi**

Alex Eriksson, pelastusjohtaja, paloinsinöörit, IU PELA/tsto, VaTu-ltk/pj

**Allekirjoitus**

Tomi Pursiainen, riskienhallintapäällikkö

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.

---

## Oikaisuvaatimus

§ 3

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

#### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

#### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

*Asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

#### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta.

#### Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus - lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2, 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-16.

---

### **Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö**

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistosta.